АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ з зJ:,-/ ,tГL

f

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 29.07.2022 № 1825/7

«О постановке на учет бесхозяйного объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного сам(?управления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московскац области,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
Московской области от 29.07.2022 № 1825/7 «О постановке на учет
бесхозяйного объекта» следующие изменения: п. 1.1 читать в следующей
редакции:

- «Внести в реестр выявленного бесхозяйного имущества городского
округа Красногорск следующий бесхозяйный объект: нежилое помещение,
площадью 4061,2 кв. м, кадастровый номер 50:11:0010417:18264,
расположенное по адресу: Московская область, г. Красногорск,
6-р Павшинский, д. 40, пом. 22.»

2. Управлению земельно-имущественных отношений (А.А. Будкин) внести
соответствующие изменения в реестр бесхозяйного имущества городского
округа Красногорск в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации В.С. Терентьеву.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

) Ю.Г. Никифорова

029343

•

Исполнитель А.А.Будкин

Разослано: в дело - 2, прокуратуру - 1, Будкин - 1, ОФМС - 2,
Голощапов - 1, Горшкова - 1, Новиков - 1.

Приложение к бланку № 02934 7